SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỎ HÒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẢN HƯNG ĐẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 311/CK-THÐ Tp. Hồ Chỉ Minh, ngày (03 tháng 10 ăm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai tinh hinh thực hiện dự toán thu, chi NSNN

quý III năm2024

Căn cứ Nghị dịnh số 163/201 6/NÐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chinh phủ
quy định chi tiê thi hành một sô điều của Luật Ngân sách nhà nrớc;

Căn cứ Thông tư số 61/201 7/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chinh
hướng dân thực hiện công khai ngân sách đôi với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức
dược ngân sách nhà nước hỗ trợ;

khai trong hoạt dộng của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thỏng giáo dục quốc dân;

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phỏ Hổ Chi Minh về việc giao dự toán ngân sách nhà

Thông tư số 09/2024/TT-BGDDT của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công

Căn cử Quyết định số 1612/0Đ-SGDDT ngày 03 thảng 6 năm 2024 của Giám đốc

mrớc năm 2024 (Điều chinh lần 2);

Theo dề nghị của bộ phận Kể toản - Trường THPT Trần Heng Dạo.

Điều 1. Công bổ công khai công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân

Điều 2. Giao cho bộ phận Kể toán và các bộ phận liên quan có trách nhiệm quản

QUYẾT ĐỊNH:

sách quý III năm 2024 của Trường THPT Trần Hung Đạo (theo biếu đính kèm).

lý, triễn khai thực hiện dúng chể dộ, chính sách do cầp có thầm quyền ban hành và Quy
chế chi tiêu nội bộ của dơn vị. Thực hiện triệt dể iêt kiệm, chông lăng phí trong việc
quản lý, sử dụng các nguốn kinh phí.

Điều 3. Bộ phận Kế toán và các phòng, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyếtdịnhnày/

Nơinhận:
- Như Diều 3 (dể thực hiện):
- LLưu: VT.

TA0T0NNTRUỞNG
TRƯỜNGQ
g/TLINGHỌCPHỔHỐ) õ

\TRHNGDA
HNIHN

Hàn Thanh Tùng
ps

TRƯỜNGTIPT TRÀN IIUNG DẠO
CbSTALDgai 490-Khoän074

TRƯỜNO

eONEKHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH QUÝ III
aTRAHHUNGDỊZS NĂM 2024
OU Won vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

Ước
thực

hiện/Dự
toán

năm (tỷ
lệ %)

DVT: Triệu dông
Ước thực
hiện quý
III so với
cùng kỳ

Số
TT

Dự toán
năm

Ước thực
hiện quý
III

Nội dung
năm trước
(tỷ lệ%)

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phi, lệ
phí 6.987,60 4.263,66
Số thu phí, lệ phí

6.987,60 4.263,66
Lệ phí
Phi

1

2

Học phí

Chi từ nguồn thu phí dược để lại

Chi sự nghiệp

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Học phi

6.987,60

6.987.60

4.192,56

4.192,56

4.192,56

4.192,56

4.263,66

4.263.66

169,79

169,79

169,79

169,79

61.0% 101,74%

II

1

a

4,0% 285,84%

b
2

III
B

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
Chi quản lý hành chinh
Số phí, lệ phí nộp NSNN
Dự toán chi ngân sách nhà nước 39,9%37.996,73 15.169,99
Nguốn ngân sách trong nướcI 39,9%37.996,73 15.169,99

1

2

3

Chi quản lý hành chính
Chi sự nghiệp khoa học và công nghê

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề
Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

37.996,73

20.118,90

17.877,83

15.169,99

6.045,99

9.124,00

39,9%

30,1%

S1,0%

3.1 14134%

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên3.2 107,44%